

بيان الدخل المرحلي المكثف (غير المدقق)  
للفترة المنتهية في ٣٠ يونيو ٢٠٢١

الثلثة أشهر المنتهية في ٣٠ يونيو ٢٠٢٠		الستة أشهر المنتهية في ٣٠ يونيو ٢٠٢١		إيضاح
ألف ريال	ألف ريال	ألف ريال	ألف ريال	
٤١,٠٨١	٤١,٣٦٧	٨١,٦٩٩	٨١,٦٧٦	١٧ إيرادات الفوائد
(١٩,٢٨٨)	(١٩,٥٢٠)	(٣٨,٥٦٧)	(٣٨,٦٧٦)	١٨ مصروفات الفوائد
٢١,٧٩٣	٢١,٨٤٧	٤٣,١٣٢	٤٣,٠٠٠	صافي إيرادات الفوائد
٢,١٩٢	٢,٤٢٦	٤,٣٦٨	٤,٨١٥	إيرادات من أنشطة التمويل والاستثمار الإسلامية
(١,١٥٢)	(١,٣٥٧)	(٢,٣١٤)	(٢,٧٨١)	ناقص: حصة أصحاب ودائع الاستثمار المطلق من الربح
١,٠٤٠	١,٠٦٩	٢,٠٥٤	٢,٠٣٤	صافي إيرادات التمويل الإسلامي وأنشطة الاستثمار
٢٢,٨٣٣	٢٢,٩١٦	٤٥,١٨٦	٤٥,٠٣٤	صافي الدخل من الفوائد وصافي الدخل من الأنشطة الاستثمارية والتمويل الإسلامي
٥,٨٥٨	٨,٢٦٢	١٤,٢٤٧	١٧,٢٨٤	١٩ إيرادات التشغيل الأخرى
٢٨,٦٩١	٣١,١٧٨	٥٩,٤٣٣	٦٢,٣١٨	إيرادات التشغيل
(١٠,١٥١)	(٩,٠٦١)	(١٩,٣٨١)	(١٩,٥٢٦)	٢٠ مصروفات التشغيل
(٤,٩٥٥)	(٤,٨٩٢)	(٩,٦٧٦)	(٨,٩٢٦)	تكاليف الموظفين
(١,٦٥٢)	(١,٥٦٩)	(٣,٢٤٦)	(٣,١٤٤)	٧ مصروفات التشغيل الأخرى
(١٦,٧٥٨)	(١٥,٥٢٢)	(٣٢,٣٠٣)	(٣١,٥٩٦)	الاستهلاك
١١,٩٣٣	١٥,٦٥٦	٢٧,١٣٠	٣٠,٧٢٢	مجموع مصروفات التشغيل
(٥,٧٥٢)	(٥,٣١٢)	(٩,٣٦٨)	(١٢,٢٤١)	الربح من العمليات قبل المخصصات والإسترداد
٦,١٨١	١٠,٣٤٤	١٧,٧٦٢	١٨,٤٨١	والضرائب
(٩٣٤)	(١,٥٩١)	(٢,٧٣٧)	(٢,٨٣٤)	صافي مجموع مخصص الخسائر
٥,٢٤٧	٨,٧٥٣	١٥,٠٢٥	١٥,٦٤٧	الأرباح قبل الضرائب
١,٧١٤	٢,٩٣٧	(٥,٦٥١)	٣,١٣٦	الضريبة
(٢٩١)	(١٨٣)	٦٠٩	(٢٣٢)	١٢ صافي ربح الفترة
٨٣٦	٦٨	(٣٦٢)	١٥١	صافي ربح الفترة
٢,٢٥٩	٢,٨٢٢	(٥,٤٠٤)	٣,٠٥٥	مصرفات الشاملة الأخرى
٧,٥٠٦	١١,٥٧٥	٩,٦٢١	١٨,٧٠٢	البنود التي لن يتم إعادة تصنيفها لاحقاً في الربح أو الخسارة
٠,٠٠٠	٠,٠٠٣	٠,٠٠٦	٠,٠٠٧	مكاسب / (خسائر) إعادة التقييم على أدوات حقوق الملكية
				بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
				البنود التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً في الربح أو الخسارة
				أدوات الدين بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
				الأثر الضريبي للنتائج الصافية على الاستثمارات المالية ل
				FVOCI / AFS
				مصرفات الشاملة الأخرى
				مجموع الإيرادات الشاملة الأخرى
				العائد السنوي للسهم
				العائد الأساسي والمخفض لأرباح المساهمين للسنة